沪科协〔2018〕42号
关于转发《中国科学技术协会 中华全国妇女联合会 中国联合国教科文组织全国委员会关于开展     第十五届中国青年女科学家奖和2018年度      未来女科学家计划候选人推荐工作的通知》的通知

各有关学会、协会、研究会，各区科协，各基层科协，各有关单位：

现将《中国科学技术协会 中华全国妇女联合会 中国联合国教科文组织全国委员会关于开展第十五届中国青年女科学家奖和2018年度未来女科学家计划候选人推荐工作的通知》（科协发组字〔2018〕34号) 转发给你们，请根据文件要求认真组织推荐申报工作。

请各推荐单位向市科协申请“候选人注册密码”，按照要求组织候选人用“候选人注册密码”注册并登陆中国青年女科学家奖推荐及评审管理系统（http://qnnkxjj.cast.org.cn）进行网络填报。请于2018年9月10日17:00前完成网络填报工作，并提交两份书面材料（候选人工作单位和推荐单位均须敲章）至南昌路47号3号楼3421室。
市科协组织人事部具体负责中国青年女科学家奖、未来女科学家计划上海地区评选的组织工作，市科协学会服务中心负责网上填报和上传信息指导及材料接收工作。

                             上海市科学技术协会

                               2018年8月24日
联 系 人：市科协组织人事部    孙  畅
联系电话：63856659、18917703770
联 系 人：市科协学会服务中心  纪卓娅
联系电话：53831705、18917703850
	上海市科学技术协会办公室             2018年8月24日印发

 （共印100份）
- 2 -

- 1 -